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

superficie netta pari a mq. 54 circa. E’ compresa quota parte della corte di pertinenza. APE classe energetica 

E 

CONFINI: Via Marina, corpo scala, appartamento sub.5, corte di pertinenza, fabbricato altra ditta.  

DATI CATASTALI: Iscritto al N.C.E.U. Foglio 16 mapp.863 sub.6 Cat.A/3, cl 1, vani 3,5, R.C. € 151,84 

3)APPARTAMENTO facente parte del caseggiato sito in Via Marina identificato con il sub. 7, posto al 

piano secondo, composto da ingresso, cucina/pranzo, bagno, camera, camera-ripostiglio e due balconi, per 

una superficie netta pari a mq. 54 circa. E’ compresa quota parte della corte di pertinenza. APE classe 

energetica F. 

CONFINI: Via Marina, fabbricato altra ditta, corte di pertinenza, appartamento sub.8, corpo scala. 

DATI CATASTALI: Iscritto al N.C.E.U. Foglio 16 mapp. 863 sub.7 Cat. A/3,cl 1, vani 3,5, R.C. € 151,84 
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4)APPARTAMENTO facente parte del caseggiato sito in Via Marina identificato con il sub. 8, posto al 

piano secondo, composto da ingresso, cucina/pranzo, bagno, camera, camera-ripostiglio e due balconi, per 

una superficie netta pari a mq. 54 circa. E’ compresa quota parte della corte di pertinenza. APE  classe 

energetica F. 

CONFINI: Via Marina, corpo scala, appartamento sub.7, corte di pertinenza, fabbricato altra ditta.  

DATI CATASTALI: Iscritto al N.C.E.U. Foglio 16 mapp.863 sub.8 Cat.A/3,cl 1, vani 3,5, R.C. € 151,84  

5)LASTRICO solare del caseggiato sito in Via Marina identificato con il sub.9, posto al terzo piano, per 

mq.150 circa. 

DATI CATASTALI: Iscritto al N.C.E.U. Foglio 16 mapp.863 sub.9 categoria lastrico solare. 

Prestazione energetica globale : valore attuale classe 

Per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri o pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni oggetto 

della vendita, per lo stato di occupazione e per la descrizione dettagliata dei beni si rimanda agli atti della 

procedura ed alla relazione di stima dell’esperto Arch. Fabio PULLANO datata 20/11/2009 (dep.14/05/2010) 

di cui in premessa, che si intendono parte integrante e sostanziale della presente vendita,  che DEVE essere 

consultata dagli offerenti ed è disponibile sul sito internet www.astegiudiziarie.it.  -  nonché presso lo studio 

del delegato alla vendita. 

                              

PREZZO BASE   Lotto unico : Euro 14.100,00 (quattordicimilacento/00) 

In presenza di più offerte, ai sensi dell’art. 573 c.p.c., verrà effettuata una gara tra gli offerenti sulla base 

dell’offerta più alta con rilancio minimo  fissato in 1.000,00 (mille/00). 

 

Modalità di presentazione delle offerte : Le offerte di acquisto, redatte in bollo da euro 16,00, dovranno 

essere presentate in busta chiusa , previo appuntamento telefonico,  presso lo studio del professionista 

Delegato in Genova, Via Edilio Raggio 1/1B entro le ore 12,30 del giorno lavorativo precedente la vendita, 

pena l’inefficacia delle offerte medesime. Si raccomanda agli offerenti di intervenire all’apertura delle buste. 

All’offerta dovranno essere allegati: 

- un assegno circolare NT intestato a “ Fallimento RF 10/08” di importo pari al 10% del prezzo 

offerto, a titolo di cauzione; 

- un assegno circolare NT intestato a “ Fallimento RF 10/08” di importo pari al 15% del prezzo 

offerto, a titolo di fondo spese presunte. 

 

Ai sensi dell’art. 571 cpc l’offerta è irrevocabile.  

Tutti gli oneri fiscali ed ogni altra spesa, nessuna esclusa relativa agli immobili oggetto di vendita, ivi 

compreso volture catastali, trascrizione e cancellazione gravami sono posti a carico dell’aggiudicatario.  

Pubblicità : Pubblico avviso ai sensi dell’art. 570 c.p.c. ;  inserimento, unitamente alla perizia di stima , 

almeno 45 giorni prima della data fissata per l’esame delle offerte, sul sito www.astegiudiziarie.it  ; 

pubblicazione quotidiano on line GENOVA OGGI NOTIZIE, sezione dedicata al banner pubblicitario del 

Tribunale di Genova. 

 

Per il contenuto dell’offerta ed i relativi allegati,  la pubblicità, e le condizioni di vendita si richiamano le 
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